
          

    
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 33/2021 ze schůze Rady obce 

konané dne 4. 10. 2021 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 5 členů 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 
 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

 

Pořad jednání: 

33/1 Faktury 

33/2 Příspěvek na žáky navštěvující ZŠ Satalice 

33/3 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

33/4 Hřiště při ZŠ Radonice 

33/5 Navýšení kapacity ZŠ a MŠ Radonice 

33/6 Informace starosty obce + různé 

 

 

33/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 2021050 za LED svítidla a výložníky veřejného osvětlení společnosti Moderní 

Technologie s.r.o., Praha 9 ve výši 21.584,- Kč včetně DPH, 

b) faktury č. 21021 za konzultace dle smlouvy za 9/2021 Ing. Petru Chmelovi, Brandýs n.L.-

Stará Boleslav ve výši 33.660,- Kč, 

c) faktury č. 2021-00093 za provedené zahradnické práce za měsíc září 2021 společnosti 

Sandolini s.r.o., Praha 8 ve výši 29.645,- Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0  

 

  

 

 

 



33/2 Příspěvek na žáky navštěvující ZŠ Satalice 

Rada obce souhlasí s vyplacením příspěvku na žáky navštěvující ZŠ Satalice za první pololetí 

školního roku 2021/2022 (za období 1. 9. 2021 -  31. 12. 2021) s trvalým pobytem v obci 

Radonice ve výši 134.400,80 Kč. 

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0  

 

 

33/3 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

Rada obce bere na vědomí zápis č. 4 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ 

Radonice“ ze dne 29. 9. 2021 (příloha č. 1).   

 

 

33/4 Hřiště při ZŠ Radonice 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Hřiště při ZŠ 

Radonice“ (příloha č. 2). 

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0  

 

 

33/5 Navýšení kapacity ZŠ a MŠ Radonice 

Rada obce jako zřizovatel příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Radonice, Kaštanová 473, 250 73 

Radonice souhlasí s navýšením kapacity: 

a) základní školy ze 125 na 225 žáků, 

b) školní jídelny z 205 na 225 strávníků. 

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0  

 

 

33/6 Informace starosty obce + různé 

a) zahradnické úpravy z základní školy jsou dokončeny, 

b) kulturní komise připravuje výlet pro seniory.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 31/2021 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 20. 9. 2021 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

  

A. Bere na vědomí: 

Bod 33/3  

- zápis č. 4 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ ze dne 

29. 9. 2021.   

Bod 33/6  

-  Informace starosty obce + různé.   

 

 

B.  Schvaluje: 

Bod 33/1 a) 

- faktury č. 2021050 za LED svítidla a výložníky veřejného osvětlení společnosti Moderní 

Technologie s.r.o., Praha 9 ve výši 21.584,- Kč včetně DPH.   

Bod 33/1 b) 

- faktury č. 21021 za konzultace dle smlouvy za 9/2021 Ing. Petru Chmelovi, Brandýs 

n.L.-Stará Boleslav ve výši 33.660,- Kč.   

Bod 33/1 c) 

- faktury č. 2021-00093 za provedené zahradnické práce za měsíc září 2021 společnosti 

Sandolini s.r.o., Praha 8 ve výši 29.645,- Kč včetně DPH.   

Bod 33/4 

- Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Hřiště při ZŠ Radonice“.   

 

 

C. Souhlasí: 

Bod 33/2 

- s vyplacením příspěvku na žáky navštěvující ZŠ Satalice za první pololetí školního roku 

2021/2022 (za období 1. 9. 2021 -  31. 12. 2021) s trvalým pobytem v obci Radonice ve 

výši 134.400,80 Kč. 

 Bod 33/5 

- jako zřizovatel příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Radonice, Kaštanová 473, 250 73 

Radonice s navýšením kapacity:  

 a) základní školy ze 125 na 225 žáků, 

 b) školní jídelny z 205 na 225 strávníků. 

 

 

 

                            

                                

          ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce     



                   Příloha č. 1 

 
 



             Příloha č. 2  

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Hřiště při ZŠ Radonice“ je zveřejněn na webových stránkách 

obce v části Obecní úřad – Vyhlášky, rozpočet a smlouvy.  


